Администрация Заячье-Холмского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2019 №164
О внесении изменений в постановление

Администрации Заячье-Холмского сельского

поселения от 01.03.2019 № 30
             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЯЧЬЕ-ХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 01.03.2019 № 30 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Заячье-Холмском сельском поселении»:

1.1. Приложение 1 к постановлению дополнить строками 8,9,10, в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Заячье-Холмского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Заячье-Холмского

сельского поселения                                                                             Т.В. Калачева
Приложение 1

к постановлению Администрации

Заячье-Холмского сельского поселения

от  27.11.2019 № 164
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В ЗАЯЧЬЕ-ХОЛМСКОМ  СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	8
	Гаврилов-Ямский район,

д. Прошенино, ул. Школьная, д. 29
	Площадь 1 м.кв., основание- бетон,
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м, ограждение- нет

	Гаврилов – Ямский муниципальный район
(Учреждение на праве оперативного управления)
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Вышеславская основная школа»

	9.
	Гаврилов-Ямский район,

д. Курдумово, ул. Дорожная,
 д. 8
	Площадь 1 м.кв. основание- бетон,

количество контейнеров-1

объем  0,75 куб.м, ограждение- нет

	Гаврилов – Ямский муниципальный район

(Учреждение на праве оперативного управления)
	Муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждение «Курдумовский детский сад»

	10.
	Гаврилов – Ямский район, с. Заячий – Холм, ул. Белянкина, д. 7
	Площадь 1 м.кв. основание- бетон,

количество контейнеров-1

объем  0,75 куб.м, ограждение- нет

	Гаврилов – Ямский муниципальный район

(Учреждение на праве оперативного управления)
	Муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждение «Заячье-Холмский детский сад»